
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

   Richiamata la deliberazione C.C. n.25 del 11.05.2006, i.e. e la propria determinazione dirigenziale attuativa 

n.301 del 31.05.2006 aventi ad oggetto la concessione in gestione della Residenza Sanitaria Assistenziale in 

Cattolica;

Considerato che con la predetta deliberazione consiliare si è attribuito al sottoscritto dirigente la 

responsabilità della procedura di gara e si è rinviato alle determinazioni del medesimo l'approvazione di tutti i 

relativi atti;

Preso atto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 22 luglio 2006 - ore 12.00;

Ravvisata ora la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice;



Considerato che la fattispecie della concessione in gestione della struttura non è puntualmente prevista dal 

vigente Regolamento dei contratti, peraltro non più aggiornato alla vigente disciplina, e che occorre pertanto 

procedere alla individuazione della commissione giudicatrice in applicazione del disposto di cui all'art.107, c.3, 

lett.a) TUEL e dei principi di adeguata competenza della commissione giudicarice;

Ritenuto di individuare pertanto i seguenti membri:

a) la sottoscritta dirigente servizi finanziari, legale e contratti: 

   Dott.ssa Claudia Rufer - Presidente della Commissione;

b) dirigente servizi sociali Dott. Giancarlo Leardini;

c) dott.ssa Alma Bertozzi, coordinatore dei Servizi Sociali dell'AUSL 

   di Rimini, componente esperto esterno;

d) istruttore amministrativo presso l'Ufficio Contratti, Sig.ra 

   Daniela Berti - Segretario verbalizzante;

  

Dato atto che la dott.ssa Alma Bertozzi è stata autorizzata dall'AUSL di Rimini ad espletare l'incarico di 

membro esperto della commissione giudicatrice e verificato che rispetto alla medesima non sussistono profili di 

incompatibilità o conflitti di interessi ai sensi della vigente normativa;

Ritenuto altresì di prevedere per la partecipazione della dott.ssa Alma Bertozzi, il compenso di Euro 

2.000,00;

Tanto premesso

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

 - di procedere, in esecuzione della deliberazione C.C. n.25 del 11.05.2006, i.e. e della determinazione 

dirigenziale attuativa n.301 del 31.05.2006, alla nomina della commissione giudicatrice per l'affidamento della 

concessione in gestione globale della Residenza Sanitaria Assistenziale in Cattolica, individuando i seguenti 

membri:

1) dirigente servizi finanziari-legale e contratti: Dott.ssa Claudia 

   Rufer - Presidente della Commissione giudicatrice;

2) dirigente servizi sociali Dott. Giancarlo Leardini - componente;

3) dott.ssa Alma Bertozzi, coordinatore dei servizi sociali dell'AUSL 

   di Rimini, componente esperto esterno;

4) istruttore amministrativo presso l'Ufficio Contratti, Sig.ra 

   Daniela Berti - segretario Verbalizzante;

- di prevedere per la partecipazione della Dott.ssa Alma Bertozzi, il compenso di Euro 2.000,00 e di 

assumere il relativo impegno di spesa sul Cap. 9907 "Realizzazione residenza sanitaria assistita"    del Bilancio 

2006 - impegno n. 1700 01 04 -;

 - di individuare nella persona del Dirigente del Settore Servizi Finanziari-Legale e Contratti Dott.ssa Claudia 

Rufer la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________



                 

_____________________________________________________________________

DEL33244/ASD-DEL     Determina D. n. 453 del 27.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


